

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดซื้อวัสดุก่อสร้างสำหรับซ่อมแซมถนน

สถานที่ก่อสร้าง ต.ปากแพรก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน วัสดุก่อสร้าง	209,250.00	0	209,250.00	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	ป้ายประชาสัมพันธ์				
	เงื่อนไขการใช้ Factor F				
	ระยะเวลาทำงาน				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				14,647.50	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			223,897.50	
	ปรับลดเป็นงบประมาณ			223,800.00	
	สองแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน				

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายเสกสรรค์ สุทธิชัย)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายศรศักดิ์ ศรีคง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน วัสดุหินผุ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วัสดุหินผุสำหรับซ่อมแซมถนน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลปากแพรก อำเภอตอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอตอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

เดือน กันยายน พ.ศ.2561

แบบ ปร4 แผ่นที่...1..

แบบเลขที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถนนซอยชาติชาย ม.9	600.00	ลบ.ม.	186.00	111,600.00			111,600.00	รวมค่า
2	ถนนสายบ่อโยก-เขาเหมน ม.8	225.00	ลบ.ม.	186.00	41,850.00			41,850.00	เกลี่ยเรียบ
3	ถนนสายหมู่บ้าน อ.เขาว์-ถนนสาย 4142	300.00	ลบ.ม.	186.00	55,800.00			55,800.00	
	รวมยกยอดไป				209,250.00			209,250.00	